
FEUILLE DE ROUTE MAVROS ODYSSEE ETATS UNIS du 27/08/2018 au 03/01/2019

Date Etape du Jour Km Km Jours Bivouac Commentaires Coût

TDM Jour TDM Euros

27/08/2018 Flint 5538 514 49 N 43.00170 / O 083.76712 Walmart * wifi * wc * calme 0

28/08/2018 La Salle 6109 571 50 N 41.36917 / O 089.09806 Flying J * wifi * vidange* eau * laverie * wifi * bruyant 0

29/08/2018 Sioux  City 6828 719 51 N 42.43590 / O 096.37345 Sam's * calme 0

30/08/2018 Chamberlain 7221 393 52 N 43.79306 / O 099.39494 Bord du lac * wc * calme * belle vue 0

31/08/2018 Badlands 7492 271 53 N 43.89311 / O.102 23853 Parc national * calme * très belle vue 0

01/09/2018 Mount Rushmore 7641 149 54 N 43.88789 / O 103.46960 Parc national * calme * wc * très belle vue 0

02/09/2018 Mount Rushmore 7641 0 55 N 43.88789 / O 103.46960 Parc national * calme * wc * très belle vue 0

03/09/2018 Custer 7770 129 56 N 43.80635 / O 103.63755 Heritage camping * électricité * vidange * eau * laverie 24

wifi * calme

04/09/2018 Gillette 8114 344 57 N 44.27453 / O 105.49609 Walmart * wifi * wc * calme 0

05/09/2018 Cody 8521 407 58 N 44.51321 / 0 109.03951 Dump station * calme * eau 0

06/09/2018 Yellowstone 8783 262 59 N 44.53616 / O 110.43497 Bridge Bay * calme * wc * eau * bison !!! 21,5

07/09/2018 Yellowstone 8951 168 60 N 44.53616 / O 110.43497 Bridge Bay * calme * wc * eau * bison !!! 21,5

08/09/2018 Yellowstone 9024 73 61 N 44.53616 / O 110.43497 Bridge Bay * calme * wc * eau * bison !!! 21,5

09/09/2018 Yellowstone 9182 158 62 N 44.53616 / O 110.43497 Bridge Bay * calme * wc * eau * bison !!! 21,5

10/09/2018 Yellowstone 9359 177 63 N 44.53616 / O 110.43497 Bridge Bay * calme * wc * eau * bison !!! 21,5

11/09/2018 Teton 9457 98 64 N 43.91172 / O 110.64599 Colter Bay * calme * eau * vidange 28

12/09/2018 Cache 9786 329 65 N 41.93559 / O 111.56818 Prairie dans le parc forestier * calme * belle vue 0

13/09/2018 Salt Lake City 9967 181 66 N 40.77030 / O 111.94026 Parking Ramada Inn * bruyant 0
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14/09/2018 Rock Springs 10299 332 67 N 41.57991 / O 109.25285 Walmart * wifi * wc * bruyant 0

15/09/2018 Loveland 10776 477 68 N 40.45806 / O 105.08087 Walmart * wifi * wc * calme 0

16/09/2018 Hot Sulphur Springs 10963 187 69 N 40.07409 / O 106.10966 Au bord d'une rivière * wifi à l'hotel * wc * très calme 0

17/09/2018 Hot Sulphur Springs 10963 0 70 N 40.07409 / O 106.10966 Au bord d'une rivière * wifi à l'hotel * wc * très calme 0

18/09/2018 Colorado Springs 11251 288 71 N 38.77000 / O 104.78419 Walmart * wifi * wc * très bruyant 0

19/09/2018 Great Sand Dunes 11530 279 72 N 37.67720 / O 105.73310 Au bord du lac * électricité * vidange * belle vue * calme 0

20/09/2018 Great Sand Dunes 11530 0 73 N 37.67720 / O 105.73310 Au bord du lac * électricité * vidange * belle vue * calme 0

21/09/2018 Great Sand Dunes 11585 55 74 N 37.67720 / O 105.73310 Au bord du lac * électricité * vidange * belle vue * calme 0

22/09/2018 Mesa Verde 11905 320 75 N 37.35959 / O 108.42503 Petite Forêt * calme * belle vue 0

23/09/2018 Mesa Verde 11905 0 76 N 37.35959 / O 108.42503 Petite Forêt * calme * belle vue 0

24/09/2018 Durango 12117 212 77 N 37.27592 / O 107.88135 Walmart * wifi * wc * bruyant 0

25/09/2018 Montrose 12316 199 78 N 38.47124 / O 107.88509 Parc municipal * wc * eau * calme 0

26/09/2018 Grand Junction 12504 188 79 N 39.09004 / O 108.60152 Cabala's * wifi * un peu bruyant le matin 0

27/09/2018 Moab 12783 279 80 N 38.64961 / O 109.48699 Bord de la Colorado River * wc * calme * très belle vue 13

28/09/2018 Moab 12876 93 81 N 38.64961 / O 109.48699 Bord de la Colorado River * wc * calme * très belle vue 13

29/09/2018 Moab 12961 85 82 N 38.64961 / O 109.48699 Bord de la Colorado River * wc * calme * très belle vue 13

30/09/2018 Moab 13176 215 83 N 38.64961 / O 109.48699 Bord de la Colorado River * wc * calme * très belle vue 13

01/10/2018 Salina 13459 283 84 N 38.93799 / O 111.85398 Parking en ville * wifi * un peu bruyant le matin 0

02/10/2018 Bryce Canyon 13697 238 85 N 37.65564 / O 112.16433 Dans la forêt * très calme * belle vue 0
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03/10/2018 Bryce Canyon 13767 70 86 N 37.65564 / O 112.16433 Dans la forêt * très calme * belle vue 0

04/10/2018 Zion 13958 191 87 N 37.18697 / O 113.22246 Dans la plaine * très calme * belle vue 0

05/10/2018 Zion 14043 85 88 N 37.18697 / O 113.22246 Dans la plaine * très calme * belle vue 0

06/10/2018 Las Vegas 14278 235 89 N 36.14050 / O 115.16425 Circus Circus * eau * vidange * piscine * un peu bruyant 20

07/10/2018 Las Vegas 14278 0 90 N 36.14050 / O 115.16425 Circus Circus * eau * vidange * piscine * un peu bruyant 20

08/10/2018 Las Vegas 14278 0 91 N 36.14050 / O 115.16425 Circus Circus * eau * vidange * piscine * un peu bruyant 20

09/10/2018 Las Vegas 14278 0 92 N 36.14050 / O 115.16425 Circus Circus * eau * vidange * piscine * un peu bruyant 20

10/10/2018 Las Vegas 14278 0 93 N 36.14050 / O 115.16425 Circus Circus * eau * vidange * piscine * un peu bruyant 20

11/10/2018 Death Valley 14509 231 94 N 36.33880 / O 116.59953 Dans la montagne *  calme * très belle vue 0

12/10/2018 Death Valley 14613 104 95 N 36.33880 / O 116.59953 Dans la montagne *  calme * très belle vue 0

13/10/2018 Death Valley 14751 138 96 N 36.60600 / O 117.11636 Au pied des dunes * calme * très belle vue 0

14/10/2018 Mammoth Lake 15085 334 97 N 37.65505 / O 118.94985 Parking du stade * calme * belle vue 0

15/10/2018 Yosemite Park 15312 227 98 N 37.66046 / O 119.85018 Indian RV Park * A éviter 26

16/10/2018 Maripossa Grove 15415 103 99 N 37.49144 / O 119.62450 Dans la forêt * très calme * belle vue 0

17/10/2018 Port Watsonville 15766 351 100 N 36.89014 / O 121.83121 Sunset Beach * eau * wc * très calme 30

18/10/2018 Port Watsonville 15766 0 101 N 36.89014 / O 121.83121 Sunset Beach * eau * wc * très calme 30

19/10/2018 San Francisco 15965 199 102 N 37.80105 / O 122.45230 Presidio Parking * payant entre 8 et 18 h * calme 0

20/10/2018 San Francisco 15965 0 103 N 37.80105 / O 122.45230 Presidio Parking * payant entre 8 et 18 h * calme 0

21/10/2018 San Francisco 15965 0 104 N 37.80105 / O 122.45230 Presidio Parking * payant entre 8 et 18 h * calme 0
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22/10/2018 Carmel 16192 227 105 N 36.53734 / O 121.91049 Safeway * un peu bruyant le matin 0

23/10/2018 Flaskett 16311 119 106 N 35.91719 / O 121.46741 Los Padres Forest * eau * wc * calme 30

24/10/2018 Port Hueneme 16691 380 107 N 34.16651 / O 119.22150 Bord de route* très bruyant 0

25/10/2018 Desert Hol Spring 17131 440 108 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV * eau * vidange * wc * wifi * piscine 30

électricité * laverie * putting green * un peu bruyant

26/10/2018 Desert Hot Spring 17201 70 109 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

27/10/2018 Desert Hot Spring 17201 0 110 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

28/10/2018 Desert Hot Spring 17246 45 111 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

29/10/2018 Desert Hot Spring 17246 0 112 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

30/10/2018 Desert Hot Spring 17326 80 113 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

31/10/2018 Desert Hot Spring 17326 0 114 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

01/11/2018 Desert Hot Spring 17396 70 115 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

02/11/2018 Desert Hot Spring 17396 0 116 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

03/11/2018 Desert Hot Spring 17536 140 117 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

04/11/2018 Desert Hot Spring 17536 0 118 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

05/11/2018 Desert Hot Spring 17676 140 119 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

06/11/2018 Desert Hot Spring 17676 0 120 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

07/11/2018 Desert Hot Spring 17743 67 121 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

08/11/2018 29 Palms 17837 94 122 N 34.12028 / 0 116.05253 Casino * wc * eau * très calme 0
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09/11/2018 Seligman 18271 434 123 N 35.31247 / O 112.85465 Station Shell * bruyant le matin 0

10/11/2018 Grand Canyon 18447 176 124 N 36.05045 / O 112.11679 Mather Campground * wc * eau * très calme 16

11/11/2018 Page 18689 242 125 N 36.90614 / O 111.48450 Walmart * eau * wc * wifi * calme 0

12/11/2018 Page 18770 81 126 N 36.90614 / O 111.48450 Walmart * eau * wc * wifi * bruyant le matin 0

13/11/2018 Mexican Hat 19050 280 127 N 37.17124 / O 109.84923 Au pied du site * très calme * superbe vue 0

14/11/2018 Chinle 19294 244 128 N 36.14963 / O 109.53931 Cottonwood Campground * eau * wc * vidange * très calme 12

15/11/2018 Petrified Forest 19587 293 129 N 34.79192 / O 109.89280 Crystal Forest * très calme 0

16/11/2018 New Hope 20212 625 130 N 33.63314 / O 113.76823 Station Chevron * eau * wc * très bruyant 0

17/11/2018 Desert Hot Springs 20508 296 131 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

18/11/2018 Desert Hot Springs 20508 0 132 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

19/11/2018 Desert Hot Springs 20508 0 133 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

20/11/2018 Desert Hot Springs 20508 0 134 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

21/11/2018 Desert Hot Springs 20508 0 135 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

22/11/2018 Desert Hot Springs 20704 196 136 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

23/11/2018 Desert Hot Springs 20704 0 137 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

24/11/2018 Desert Hot Springs 20780 76 138 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

25/11/2018 Desert Hot Springs 20780 139 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

26/11/2018 Desert Hot Springs 20780 140 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

27/11/2018 Desert Hot Springs 20780 141 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30
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28/11/2018 Desert Hot Springs 20780 142 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

29/11/2018 Desert Hot Springs 21028 248 143 N 33.94318 / O 116.54409 Two Springs RV 30

30/11/2018 Los Angeles 21028 0 144 Hotel Crown Plaza 0

01/12/2018 Maui 21028 0 145 Maui Banyan Vacation Club 0

02/12/2018 Maui 21028 0 146 Maui Banyan Vacation Club 0

03/12/2018 Maui 21028 0 147 Maui Banyan Vacation Club 0

04/12/2018 Maui 21028 0 148 Maui Banyan Vacation Club 0

05/12/2018 Maui 21028 0 149 Maui Banyan Vacation Club 0

06/12/2018 Maui 21028 0 150 Maui Banyan Vacation Club 0

07/12/2018 Maui 21028 0 151 Maui Banyan Vacation Club 0

08/12/2018 Hawaii 21028 0 152 Alli kane Cottage 0

09/12/2018 Hawaii 21028 0 153 Alli kane Cottage 0

10/12/2018 Hawaii 21028 0 154 Alli kane Cottage 0

11/12/2018 Hawaii 21028 0 155 Ocean Front Kona Makai 0

12/12/2018 Hawaii 21028 0 156 Ocean Front Kona Makai 0

13/12/2018 Hawaii 21028 0 157 Ocean Front Kona Makai 0

14/12/2018 Kauai 21028 0 158 Pacific Fantasy 0

15/12/2018 Kauai 21028 0 159 Pacific Fantasy 0

16/12/2018 Kauai 21028 0 160 Pacific Fantasy 0
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17/12/2018 Kauai 21028 0 161 Pacific Fantasy 0

18/12/2018 Kauai 21028 0 162 Pacific Fantasy 0

19/12/2018 Kauai 21028 0 163 Pacific Fantasy 0

20/12/2018 Kauai 21028 0 164 Pacific Fantasy 0

21/12/2018 Honolulu 21028 0 165 Hotel Ohana Waikiki Malia 0

22/12/2018 Honolulu 21028 0 166 Hotel Ohana Waikiki Malia 0

23/12/2018 Honolulu 21028 0 167 Hotel Ohana Waikiki Malia 0

24/12/2018 Los Angeles 21028 0 168 Hotel Crown Plaza 0

25/12/2018 Palm Spring 21058 30 169 N 33.85097 / O 116.55154 Parking centre ville * très calme 0

26/12/2018 29 Palms 21175 117 170 N 34.12028 / 0 116.05253 Casino * wc * eau * très calme 0

27/12/2018 Palm Spring 21363 188 171 N 33.85097 / O 116.55154 Parking centre ville * très calme 0

28/12/2018 Palm Spring 21434 71 172 N 33.85097 / O 116.55154 Parking centre ville * très calme 0

29/12/2018 Los Angeles 21623 189 173 N 34.06982 / O 118.22787 Parking Chinatown * bruyant 0

30/12/2018 Santa Monica 21683 60 174 N 34.00636 / O 118.48391 Parking centre ville * bruyant 5

31/12/2018 Los Angeles 21754 71 175 N 34.06982 / O 118.22787 Parking Chinatown * bruyant 0

01/01/2019 Los Angeles 21777 23 176 N 34.06982 / O 118.22787 Parking Chinatown * bruyant 0

02/01/2019 San Diego 22054 277 177 N 32.78253 / O 117.21201 Parc Mission Bay * eau * wc * vidange * bruyant 0

03/01/2019 Potrero 22237 183 178 N 32.61182 / O 116.59288 Campground parc régional * eau * vidange * wc * très calme 21


